
     Tudo fica melhor com energia

Relatório Financeiro
RECEITAS

Página - 1 de 1

NOVEMBRO/2025

64.960,59R$                                   

1.505.531,05R$                               

47.729,97R$                                   

15.920,33R$                                     

81.165,51R$                                       

3.729.194,19R$                               

5.444.501,64R$                  TOTAL DE ENTRADAS

RECEITA COM APLICAÇÕES

RECEITA COM FATURAS DE ENERGIA

RECEITA COM ALUGUEL DE POSTE

RECEITA COM SUBVENÇÕES

RECEITA COM REEMBOLSO E DEVOLUÇÕES

RECEITA COM VENDAS E OUTROS

.

Maiores Informações ou esclarecimentos, assim como acesso aos documentos originais 
favor solicitar presencialmente na sede da COORSEL em

Av. 7 de Setembro, Centro, Treze de Maio/SC


