

**NOVEMBRO/2025**

RECEITA COM ALUGUEL DE POSTE	R\$	64.960,59
RECEITA COM SUBVENÇÕES	R\$	1.505.531,05
RECEITA COM REEMBOLSO E DEVOLUÇÕES	R\$	47.729,97
RECEITA COM VENDAS E OUTROS	R\$	15.920,33
RECEITA COM APLICAÇÕES	R\$	81.165,51
RECEITA COM FATURAS DE ENERGIA	R\$	3.729.194,19

<b>TOTAL DE ENTRADAS</b>	<b>R\$ 5.444.501,64</b>
--------------------------	-------------------------